
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.55.2021 
BURMISTRZA GMINY DOBRZYCA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2054) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/200/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2021 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr SG.0050.4.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.6.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXI/209/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.12.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 2 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXII/220/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.14.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.16.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/223/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.19.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 maja 2021 r., 

- uchwała nr XXIV/235/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.27.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lipca 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.28.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/237/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 23 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.29.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/244/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 września 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.34.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 18 października 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/255/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 28 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.37.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 9 listopada 2021 r., 

- uchwałą nr XXVIII/267/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 25 listopada 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.44.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 30 listopada 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.47.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 10 grudnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr SG.0050.48.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 grudnia 2021 r., 

- zarzadzeniem nr SG.0050.49.2021 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 21 grudnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIX/276/2021 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 29 grudnia 2021 r.,  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 46.004.260,80 zł, 
w tym: 

- dochody bieżące: 42.952.255,84 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE082223-932E-48CC-A44E-DE3FFB5776B2. Podpisany Strona 1



- dochody majątkowe: 3.052.004,96 zł.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 15.174.051,08 zł.”. 

2. § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 44.723.134,68 zł, 
w tym: 

- wydatki bieżące: 40.882.029,66 zł, 

- wydatki majątkowe : 3.841.105,02 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 15.174.051,08 zł.”. 

3. Załącznik nr 1 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4. Załącznik nr 2 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Załącznik nr 6 do uchwały zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE082223-932E-48CC-A44E-DE3FFB5776B2. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr SG.0050.55.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 13 746 608,36 -40 000,00 13 706 608,36  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 463 430,00 -40 000,00 4 423 430,00 
 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 455 430,00 -40 000,00 4 415 430,00 
 

          
Razem: 46 044 260,80 -40 000,00 46 004 260,80  

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE082223-932E-48CC-A44E-DE3FFB5776B2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr SG.0050.55.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 14 319 215,54 -40 000,00 14 279 215,54 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 546 130,00 -40 000,00 4 506 130,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 976 070,62 -37 375,24 3 938 695,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 789,18 -723,88 144 065,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 100,00 -1 794,48 369 305,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 000,00 -79,09 2 920,91 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -27,31 472,69 

         
Razem: 44 763 134,68 -40 000,00 44 723 134,68 

  

 

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE082223-932E-48CC-A44E-DE3FFB5776B2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr SG.0050.55.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 13 642 464,36 -40 000,00 13 602 464,36 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 455 430,00 -40 000,00 4 415 430,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 975 070,62 -37 375,24 3 937 695,38 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 489,18 -723,88 74 765,30 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 371 100,00 -1 794,48 369 305,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 000,00 -79,09 2 920,91 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 500,00 -27,31 472,69 

Razem: 15 214 051,08 -40 000,00 15 174 051,08 

  

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE082223-932E-48CC-A44E-DE3FFB5776B2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr SG.0050.55.2021 

Burmistrza Gminy Dobrzyca 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.500.2021.7 z dnia 31 grudnia 2021 r. zmniejszył plan 
dotacji celowych na rok 2021 w dz. 855 rozdz. 85502 § 2010 o kwotę 40.000,00 zł, w związku 
z powyższym dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku dochody i wydatki. 

  

   

Burmistrz Gminy Dobrzyca 
 
 

Jarosław Pietrzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE082223-932E-48CC-A44E-DE3FFB5776B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (25)
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (26)

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (27)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 1 (28)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1 Tiret 2 (29)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Tiret 1 (30)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	 
	Uzasadnienie

